
UCHWAŁA NR 408/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i Dz. U. z 2021 poz. 1834), 

art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

Dz. U. z 2021 poz. 1535 i Dz. U. z 2021 poz. 1773), §11 Uchwały Budżetowej na 2021 rok 

Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

85 470 359,86 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

89 282 757,07 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2021 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 662 199,04 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 662 199,04 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 



2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka  



Uzasadnienie do uchwały Nr 408/2021 z dnia 31.12.2021 r. 

Zmienia się planowany na 2021 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 85 473 922,86, 

a planowane wydatki wynoszą 89 286 320,07 zł. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami dokonuje się przesunięć między paragrafami na kwotę 130 zł. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii dokonuje się przesunięć między paragrafami na kwotę 1 732 zł. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy Wojewódzkie dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na kwotę 478 zł. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przenosi się kwotę 

12 000 zł z rozdziału 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej do rozdziału 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w celu dokonania korekty klasyfikacji. 

W rozdziale 75411 zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 3 563 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 282 z dnia 30.12.2021 r. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80115 Technika dokonuje się przesunięć 

między paragrafami na łączną kwotę 2 560 zł w planie wydatków w Zespole Szkół 

Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Maz. Zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na 

bieżące potrzeby szkoły. 

W planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Dworze Maz. przenosi się kwotę 

250 zł z rozdziału 80152 do rozdziału 80120 na zabezpieczenie środków na bieżące 

zobowiązania. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85321 Zespoły do 

spraw orzekania o niepełnosprawności przenosi się między paragrafami środki w wysokości 

10 022 zł. Zmiany wynikają z konieczności dostosowania planu do bieżących potrzeb 

jednostki. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  



4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka  



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -15 563,00 12 000,00

0,00 0,00

-15 563,00 12 000,00

0,00 0,00

-15 563,00 12 000,00

razem: -15 563,00 12 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 563,00 12 000,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2021 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 577 265,00 6 573 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 577 265,00 6 573 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 557 265,00 6 553 702,00

bieżące 79 867 489,67 79 863 926,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

434 604,18 434 604,18

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

639 211,32 639 211,32

majątkowe 5 606 433,19 5 606 433,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

204 607,14 204 607,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 85 473 922,86 85 470 359,86

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 408/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.12.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

473 884,00 473 884,00 473 884,00 47 240,00 426 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 884,00 473 884,00 473 884,00 47 240,00 426 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 884,00 473 884,00 473 884,00 47 240,00 426 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 884,00 473 884,00 473 884,00 47 240,00 426 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 519,00 2 080 519,00 2 080 519,00 1 198 704,00 881 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

-1 732,00 -1 732,00 -1 732,00 -1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732,00 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 519,00 2 080 519,00 2 080 519,00 1 198 704,00 881 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

1 479 000,00 1 383 000,00 1 383 000,00 603 500,00 779 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

-1 732,00 -1 732,00 -1 732,00 -1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732,00 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 000,00 1 383 000,00 1 383 000,00 603 500,00 779 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

12 212 684,40 12 186 957,40 11 761 581,40 8 121 058,00 3 640 523,40 0,00 425 376,00 0,00 0,00 0,00 25 727,00 25 727,00 0,00 0,00

-478,00 -478,00 -478,00 -478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 212 684,40 12 186 957,40 11 761 581,40 8 121 058,00 3 640 523,40 0,00 425 376,00 0,00 0,00 0,00 25 727,00 25 727,00 0,00 0,00

45 264,00 45 264,00 45 264,00 45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-478,00 -478,00 -478,00 -478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 264,00 45 264,00 45 264,00 45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 817 765,00 6 592 765,00 6 367 498,00 5 749 582,00 617 916,00 10 000,00 215 267,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

-15 563,00 -15 563,00 -15 563,00 -3 563,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 814 202,00 6 589 202,00 6 363 935,00 5 746 019,00 617 916,00 10 000,00 215 267,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

6 782 265,00 6 577 265,00 6 361 998,00 5 749 582,00 612 416,00 0,00 215 267,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-15 563,00 -15 563,00 -15 563,00 -3 563,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 766 702,00 6 561 702,00 6 346 435,00 5 746 019,00 600 416,00 0,00 215 267,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 548 593,50 21 536 293,50 20 377 380,84 18 106 630,00 2 270 750,84 159 200,00 56 075,00 943 637,66 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

-2 810,00 -2 810,00 -2 810,00 0,00 -2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 548 593,50 21 536 293,50 20 377 380,84 18 106 630,00 2 270 750,84 159 200,00 56 075,00 943 637,66 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 25 727,00

przed zmianą 25 727,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 408/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.12.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 017 746,00 7 017 746,00 6 998 549,00 6 169 926,00 828 623,00 0,00 19 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 560,00 -2 560,00 -2 560,00 0,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 017 746,00 7 017 746,00 6 998 549,00 6 169 926,00 828 623,00 0,00 19 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 954 007,00 5 954 007,00 5 830 295,00 5 269 237,00 561 058,00 109 200,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 954 257,00 5 954 257,00 5 830 545,00 5 269 237,00 561 308,00 109 200,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 859,00 342 859,00 342 037,00 316 099,00 25 938,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 609,00 342 609,00 341 787,00 316 099,00 25 688,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 035 119,70 3 830 383,95 3 156 630,75 2 909 573,75 247 057,00 212 156,00 65 697,20 395 900,00 0,00 0,00 204 735,75 204 735,75 0,00 0,00

-10 022,00 -10 022,00 -10 022,00 -6 013,00 -4 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 022,00 10 022,00 10 022,00 10 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 035 119,70 3 830 383,95 3 156 630,75 2 913 582,75 243 048,00 212 156,00 65 697,20 395 900,00 0,00 0,00 204 735,75 204 735,75 0,00 0,00

320 943,00 320 943,00 320 943,00 264 884,00 56 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 022,00 -10 022,00 -10 022,00 -6 013,00 -4 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 022,00 10 022,00 10 022,00 10 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 943,00 320 943,00 320 943,00 268 893,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 286 320,07 71 808 604,36 61 121 488,32 45 236 277,94 15 885 210,38 4 516 589,00 4 053 314,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 17 477 715,71 17 477 715,71 0,00 0,00

-30 735,00 -30 735,00 -30 735,00 -11 916,00 -18 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 172,00 27 172,00 27 172,00 12 362,00 14 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 282 757,07 71 805 041,36 61 117 925,32 45 236 723,94 15 881 201,38 4 516 589,00 4 053 314,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 17 477 715,71 17 477 715,71 0,00 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 185 000,00

przed zmianą 185 000,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 210 727,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 210 727,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -15 563,00 12 000,00

0,00 0,00

-15 563,00 12 000,00

0,00 0,00

-15 563,00 12 000,00

razem: -15 563,00 12 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 563,00 12 000,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 557 265,00 6 553 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6 557 265,00 6 553 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

6 557 265,00 6 553 702,00

bieżące 12 443 762,04 12 440 199,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe 222 000,00 222 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 12 665 762,04 12 662 199,04

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 408/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.12.2021 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

381 584,00 381 584,00 381 584,00 47 240,00 334 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 584,00 381 584,00 381 584,00 47 240,00 334 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 584,00 381 584,00 381 584,00 47 240,00 334 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 584,00 381 584,00 381 584,00 47 240,00 334 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 519,00 966 519,00 966 519,00 767 804,00 198 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 732,00 -1 732,00 -1 732,00 -1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732,00 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 519,00 966 519,00 966 519,00 767 804,00 198 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 000,00 269 000,00 269 000,00 172 600,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 732,00 -1 732,00 -1 732,00 -1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732,00 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 000,00 269 000,00 269 000,00 172 600,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 279,00 74 279,00 74 279,00 62 178,00 12 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-478,00 -478,00 -478,00 -478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 279,00 74 279,00 74 279,00 62 178,00 12 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 264,00 45 264,00 45 264,00 45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-478,00 -478,00 -478,00 -478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 264,00 45 264,00 45 264,00 45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 762 265,00 6 557 265,00 6 341 998,00 5 749 582,00 592 416,00 0,00 215 267,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-15 563,00 -15 563,00 -15 563,00 -3 563,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 758 702,00 6 553 702,00 6 338 435,00 5 746 019,00 592 416,00 0,00 215 267,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

6 762 265,00 6 557 265,00 6 341 998,00 5 749 582,00 592 416,00 0,00 215 267,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-15 563,00 -15 563,00 -15 563,00 -3 563,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 746 702,00 6 541 702,00 6 326 435,00 5 746 019,00 580 416,00 0,00 215 267,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 408/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.12.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

382 564,20 382 564,20 320 943,00 264 884,00 56 059,00 0,00 61 621,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 022,00 -10 022,00 -10 022,00 -6 013,00 -4 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 022,00 10 022,00 10 022,00 10 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 564,20 382 564,20 320 943,00 268 893,00 52 050,00 0,00 61 621,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 943,00 320 943,00 320 943,00 264 884,00 56 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 022,00 -10 022,00 -10 022,00 -6 013,00 -4 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 022,00 10 022,00 10 022,00 10 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 943,00 320 943,00 320 943,00 268 893,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 665 762,04 12 443 762,04 10 329 063,84 6 900 766,00 3 428 297,84 929 707,00 1 184 991,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

-27 925,00 -27 925,00 -27 925,00 -11 916,00 -16 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 362,00 24 362,00 24 362,00 12 362,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 662 199,04 12 440 199,04 10 325 500,84 6 901 212,00 3 424 288,84 929 707,00 1 184 991,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


